
Pomorze Zachodnie
razem z WOŚP. Trwają
aukcje
Artefakt ze Światowej Wystawy EXPO 2025 w Osace od
zachodniopomorskiego marszałka Olgierda Geblewicza, zaproszenie na
spektakl do Teatru Polskiego od wicemarszałkini Anny Bańkowskiej czy
wspólny dzień z wicemarszałkiem Jakubem Kowalikiem – m.in. to władze
samorządu województwa przekazały na licytacje 34. Finału WOŚP. Pomorze
Zachodnie od lat aktywnie wspiera Orkiestrę dowodzoną przez Jurka
Owsiaka. Nie inaczej będzie i w tym roku. Urząd Marszałkowski zadba o
wolontariuszy, włączy się w kwestowanie, a na Zamku Książąt Pomorskich w
Szczecinie zorganizuje w niedzielę, 25 stycznia wydarzenie, podczas którego
nie zabraknie koncertów, zwiedzania, strefy zdrowia, pokazu poloneza oraz
tradycyjnego „Światełka do Nieba”.

Pomorze Zachodnie jest szczodre i szlachetne. Od lat włącza się w finały Wielkiej
Orkiestry Świątecznej Pomocy. W tym roku także uczestniczy w aukcjach
prowadzonych na rzecz WOŚP.

– Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy nieustannie czyni dobro. Tego dobra
doświadczamy także tu, na Pomorzu Zachodnim. Chcemy, by ta szlachetna
akcja trwała do końca świata i o jeden dzień dłużej, dlatego regularnie gramy
razem z WOŚP. W tym roku na aukcję wystawiłem unikatowy artefakt będący
sercem prezentacji naszego przepięknego regionu na EXPO 2025 w Osace.
Zapraszam do licytacji – zachęca marszałek województwa Olgierd
Geblewicz.

Aukcja jest dostępna w serwisie Allegro (link: artefakt z Japonii), podobnie jak „Dzień z
Wicemarszałkiem Województwa Zachodniopomorskiego Jakubem Kowalikiem” (link:
dzień z wicemarszałkiem). W tym przypadku zwycięzca ma zagwarantowany obiad w
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wybranym miejscu na terenie Szczecina oraz zwiedzanie siedziby Urzędu
Marszałkowskiego.

Wicemarszałkini Województwa Anna Bańkowska będzie kwestowała na ulicach
Kołobrzegu oraz przekazała na licytację zaproszenie dla dwóch osób na dowolnie
wybrany spektakl do Teatru Polskiego (link: bilety do Teatru Polskiego). 

Członek Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego Bogdan Jaroszewicz będzie z
kolei kwestował z puszką na ulicach Szczecina.

Ponadto władze samorządu województwa przekazały rozmaite przedmioty, upominki i
gadżety do lokalnych sztabów WOŚP.

Olgierd Geblewicz przekazał do Połczyna-Zdroju serię książek Marka Stellara z
autografem, do Drawna vouchery do Opery na Zamku, a do Gryfina koszulkę siatkarek
Chemika Police z podpisami zawodniczek.

Jakub Kowalik przekazał zaś do Rosnowa koszulkę Pomorze Zachodnie z autografem
Marka Rupińskiego, do Tychowa książkę Iwony Guzowskiej oraz kubek z autografem
Jurka Owsiaka, do Koszalina koszulkę Pomorze Zachodnie z autografem Sławosza
Uznańskiego-Wiśniewskiego oraz do Karlina płytę zespołu Perfect z autografami
artystów.

Pomorze Zachodnie od lat gra razem z Orkiestrą prowadzoną przez Jurka Owsiaka. W
tym roku Urząd Marszałkowski oraz Zamek Książąt Pomorskich w Szczecinie zaprasza
na specjalne wydarzenie w ramach 34. Finału WOŚP. Od godziny 10 do 20 w
zamkowych przestrzeniach na mieszkańców czekać będzie moc atrakcji. To
zwiedzanie, mnóstwo koncertów, bogata strefa zdrowia, pokaz poloneza i tradycyjne
„Światełko do Nieba”.

Warto dodać, że wolontariusze – za okazaniem identyfikatora WOŚP – będą mogli
skorzystać z darmowego posiłku. Z myślą o nich czynna będzie w Zamku Sala
Restauracyjna (wejście D i B).
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